
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA PEMASANGAN LAMPU TAMAN PERMAINAN (SOLAR)
DI SEKITAR TAMAN SKUDAI BARU, TAMAN DAMAI JAYA DAN
TAMAN UNGKU TUN AMINAH BAGI PROGRAM BANDAR
SELAMAT MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/20/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 08/05/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 08/05/2025 14/05/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/2 RM 274,433.00 12 MINGGU

2 2/2 RM 270,939.00 12 MINGGU


